

Chojnów, 24.07.2020 r.

RG.271.10.6.2020

Wg. rozdzielnika

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „ Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w Chojnowie”.

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), informuję co następuje:

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 916 000,00 zł

2. W przetargu wpłynęła **jedna** oferta.

Ofertę złożył Wykonawca:

Konsorcjum:

1) ECON TRADER Sp. z o.o. z siedzibą 42-580 Wojkowice, ul. Długosza 27 – lider konsorcjum

2) EKOPARTNER Recykling Sp. zo.o. z siedzibą 59-300 Lubin, ul. Zielona 3 – partner konsorcjum

3) REMONDIS LEGNICA Sp. z o.o. z siedzibą 59-216 Kunice, ul. Legnicka 14 – partner konsorcjum

3. **Cena oferty brutto wynosi: 4 354 549,20 zł (słownie: cztery miliony trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset czterdzieści dziewięć zł 20/100), w tym: cena za:**

1) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych)

Szacunkowa ilość odpadów w okresie obowiązywania umowy tj. 12 m-cy	Jm (Mg)	Cena jednostkowa 1Mg netto	Podatek VAT	Cena jednostkowa 1Mg brutto	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6
3 639	Mg	910,00 zł	8% 72,80 zł	982,80 zł	3 576 409,20 zł

2) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych tj. tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe

Szacunkowa ilość odpadów w okresie obowiązywania umowy tj. 12 m-cy	Jm (Mg)	Cena jednostkowa 1Mg netto	Podatek VAT	Cena jednostkowa 1Mg brutto	Wartość Brutto (iloczyn wartości zawartych w kolumnie 1 i 5)
1	2	3	4	5	6
321	Mg	1 200,00 zł	8% 96,00	1 296,00 zł	416 016,00 zł

3) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych tj. papier i tektura

Szacunkowa ilość odpadów w okresie obowiązywania umowy tj. 12 m-cy	Jm (Mg)	Cena jednostkowa 1Mg netto	Podatek VAT	Cena jednostkowa 1Mg brutto	Wartość Brutto (iloczyn wartości zawartych w kolumnie 1 i 5)
1	2	3	4	5	6
83	Mg	1 200,00 zł	8% 96,00 zł	1 296,00 zł	107 568,00 zł

4) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych tj. szkło

Szacunkowa ilość odpadów w okresie obowiązywania umowy tj. 12 m-cy	JM (Mg)	Cena jednostkowa 1Mg netto	Podatek VAT	Cena jednostkowa 1Mg brutto	Wartość Brutto (iloczyn wartości zawartych w kolumnie 1 i 5)
1	2	3	4	5	6
185	Mg	900,00 zł	8% 72,00 zł	972,00 zł	179 820,00 zł

5) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych tj. bioodpady

Szacunkowa ilość odpadów w okresie obowiązywania umowy tj. 12 m-cy	JM (Mg)	Cena jednostkowa 1Mg netto	Podatek VAT	Cena jednostkowa 1Mg brutto	Wartość Brutto (iloczyn wartości zawartych w kolumnie 1 i 5)
1	2	3	4	5	6
28 MG	Mg	2 400,00 zł	8% 192,00 zł	2 592,00 zł	72 576,00 zł

6) Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych tj. przeterminowane leki

Szacunkowa ilość odpadów w okresie obowiązywania umowy tj. 12 m-cy	JM (Mg)	Cena jednostkowa 1Mg netto	Podatek VAT	Cena jednostkowa 1Mg brutto	Wartość Brutto (iloczyn wartości zawartych w kolumnie 1 i 5)
1	2	3	4	5	6
0,20 Mg	Mg	10 000,00	8% 800, 00 zł	10 800,00 zł	2 160,00 zł

4. Czas realizacji reklamacji:

Czas realizacji reklamacji w godzinach	Deklaracja Wykonawcy do 2 godziny
--	-----------------------------------

Zamawiający nie przewiduje innych terminów.

5. Termin zapłaty

Termin zapłaty	Deklaracja Wykonawcy Od 26 do 30 dni
----------------	--------------------------------------


BURMISTRZ
 mgr Jan Serkies

